Association CHOC ELECTRIQUE

Date du bilan
Compte de CCP

Total

COMPTE de PERTES & PROFITS :

Comptes 2023-2024

BILAN au 30 avril

30.04.2023 30.04.2024
153'177.72 98'973.52
153'177.72 98'973.52

Ex.2022-23 Ex.2023-2024

Cotisations et dons encaissés 29'488.00 34'080.00
dont année en cours (janvier a avril) 28'115.00 32'580.00
dont année précédente (mai a décembre) 1'373.00 1'500.00

Produits financiers

Charges:

Codts de l'information fournie aux adhérents 156'073.05 13'166.45

Codts de I'acquisition de l'information 1'339.22 1'099.10

Frais juridiques 63'827.40 37'069.35

Frais divers (CCP, comité) 2'135.25 2'238.00

Provision pour opérations futures -51'000.00 -20'000.00

Total des Charges 31'374.92 33'5672.90

Bénéfice/(Perte) de I'exercice -1'886.92 507.10

Bénéfice (Perte) reportée exercice précédent 5'353.34 3'466.42

Bénéfice reporté au bilan 3'466.42 3'973.52

Evolution du compte de provision:

solde en début d'exercice 151'000 100'000
dotation sur les comptes de I'exercice
utilisation en cours d'année (51'000) (20'000)
solde en fin d'année 100'000 80'000
calendaire: 2'023 2'024
période Janvier-Avril 952 910
période Mai -décembre année précédente 51
Total pour chaque année calendaire 1'003

Factures a payer
Factures a recevoir

Provision pour opérations futures

Bénéfice /(Perte) reporté

30.04.2023

49'711.30
100'000.00
3'466.42

1563'177.72

jpmle 22 septembre 2024

30.04.2024

15'000.00
80'000.00
3'973.52

98'973.52
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